
www.retech.com

P
ro

d
u

k
ty

 p
ro

 č
iš

tě
n

í 
a

 ú
d

rž
b

u
 k

li
m

a
ti

z
a

c
e

Air Con Cleaner LIQUID
Profesionální čistič klimatizace na alkoholové bázi – aerosol.

Objednací kódy:

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo

Air Con Cleaner LIQUID RACCL Spray 300 ml R 34149

Vlastnosti: Výhody:
• Aerosolová konzistence 
• Mlhový rozprach
• Při pravidelném používání předchází 

tvorbě plísní

• Jednoduchá aplikace-prodloužený 
aplikátor

• Dlouhodobě zanechává čerstvou 
a svěží vůni

• Eliminuje nepříjemné pachy

Aplikace:

AIR CON CLEANER LIQUID je unikátní profesionální čistič klimatizace na alkoholové bází, který za-
jistí efektivní vyčištění ventilačních otvorů, potrubí klimatizace a výparníků. Osvěžuje celý klimatizační 
a ventilační systém a eliminuje nepříjemné pachy. Čistí všechna dostupná místa ventilace od veš-
kerých znečištění, které snižují účinnost klimatizační jednotky. Při pravidelném používání předchází 
tvorbě plísní. Přípravek zanechává dlouhodobě příjemnou čerstvou a svěží vůni.



www.retech.com

P
ro

d
u

k
ty

 p
ro

 č
iš

tě
n

í 
a

 ú
d

rž
b

u
 k

li
m

a
ti

z
a

c
e

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost 
použití každého výrobku pro vlastní účely. Firma RETECH odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žád-
ném případě nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, 
nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz

Návod na použití:

Odstranit prachový, pylový filtr. Vsunout plastový aplikátor co nejblíže výparníku. Aplikovat přípravek 
na výparník v přiměřeném množství. Po aplikaci nechat působit 15 minut, nepoužívat elektrické pří-
stroje, nezapínat ventilátor. Poté stáhnout všechna okna a zapnout ventilaci na maximální výkon po 
dobu 10 minut pro řádné odvětrání ventilačního systému a interiéru vozu.

Upozornění:  Jedná se o vysoce hořlavý aerosol, proto je zapotřebí se v průběhu aplikace a odvětrání 
vyvarovat jakéhokoli kontaktu s otevřením ohněm, resp. použití nástrojů, které mohou 
způsobit jiskry.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!

Technické údaje:

Konzistence: kapalina/aerosol
Barva: čirá
Vůně: charakteristická
Hustota: 0,79 - 0,82 g/cm3 (při 20 °C)
Bod varu: 80 °C
Teplota vznícení: 425 °C
Skladovatelnost: 36 měsíců


